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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس: روابط عمومی در پیشبرد 

مأموریت های سازمانی و اجتماعی 
نقش بسزایی دارد

جهاد تبیین 
در عصر 
ارتباطات
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از تردیدهای مردم تا پاسخ های علمی؛ 
گفت وگویی میان ذهن جامعه و آنچه 

علم و آمار می گوید

نجات همنوع

در  فراسوی

ترس و تردید
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رئیس اتاق اصناف مرکز
 استان مطرح کرد:

گامی

ی   به سوی شهر

پاک تر

مدیرکل صمت فارس مطرح کرد:

دانش و تخصص؛ 

سرمایه 

استراتژیک 

توسعه صنعتی

 صفحه 8

مدیرعامل بنیاد قلب پارس مطرح کرد:

پایش سلامت 

جامعه با ایجاد 

کارنامه 

سلامت

رئیس فراکسیون ورزش مجلس:

ودتر  از  باید ز

فیفادی برنامه های 

تیم ملی 

مشخص شود

نماینده ولی فقیه در فارس تأکید کرد:

عشایر، آخرین 
سنگر هویت ایرانی

آیت الله دژکام: استعمار در تلاش است که با مخالفت 
با زندگی عشایری، نسل آینده را از این سبک زندگی 

دور کند
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رئیس اتاق بازرگانی فارس مطرح کرد:

اقتصاد در حصار  نهادهای ناکارآمد

حمیدیان:  درخواست بخش خصوصی از سازمان بازرسی، شناسایی و تعطیلی نهادهای ناکارآمد اقتصادی است
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احوال دردناک تالاب های فارس؛

فریبنده زاد و  

پریشان بمیرند

4 دهه غفلت همراه با توسعه بدون طبیعت

مدیرعامــل بنیــاد قلب پــارس گفت: 
فعالیت در حوزه پیشــگیری زمینه ساز 
کاهــش هزینه هــای درمان اســت و 
بســیاری از بیماری ها بــا اتخاذ تدابیر 

پیشگیرانه قابل مهار هستند.
دکتــر محمــود تابنــده با اشــاره به 
فرارسیدن روز جهانی فشارخون گفت: 
ایامی که به نام حوزه سلامت نام گذاری 
می شــوند، فرصت مغتنمی است تا به 
اهمیت پیشگیری، خودآگاهی و سبک 

زندگی سالم اشاره کنیم.
خیرین  مجمــع  هیئت مدیره  رئیــس 
تأمین ســلامت فارس با هشدار نسبت 
به فراگیری بیماری های قلبی و عروقی 
اظهار داشــت: فشارخون یکی از عوامل 
اصلی سکته های مغزی و عوارض عروقی 
در جهان است که متأسفانه آگاهی های 
عمومی نســبت به این موضوع در حد 
مطلوب نیســت. بر اســاس تحقیقات 
مختلف  کشــورهای  در  به عمل آمــده 
جهان، نزدیک به نیمی از افرادی که به 
فشارخون مبتلا هستند، از این بیماری 
اطلاعی نداشــتند. اســتاد تابنده بیان 
داشت: فشارخون نشانه چندانی ندارد و 
این موضوع ســبب می شود برخی افراد 
به دلیل ناآگاهی نســبت به قطع دارو 
اقدام کنند و با عوارض خطرناکی روبه رو 
شوند. به همین دلیل بنیاد قلب پارس 
تمرکز ویژه ای بر حوزه های پیشــگیری 
قالــب  در  و  دارد  درمــان  به مــوازات 
اطلاع رسانی،  بســترهای  سخنرانی ها، 
حضور در مراکز آموزشــی و تشکل های 
کارگری، ادارات دولتی و سایر بسترهای 

اجتماعی نسبت به پایش سلامت جامعه 
اقدام می کند.

خیرین  مجمــع  هیئت مدیره  رئیــس 
تأمین ســلامت فارس پایش ســلامت 
جامعه به وســیله انجام معاینات »طب 
کار« را مثبــت ارزیابــی کــرد و بیان 
داشت: تعداد کمی از بیماران فشارخون 
با عوارض آشــکاری نظیر سردرد، تاری 
دید، تپش قلب و خستگی مفرط متوجه 
بیماری خود می شــوند و فشارخون در 
بســیاری موارد نهفته و خاموش است. 
اســتاد تابنده افزود: بیماری فشارخون 
در بســیاری از بیماران با عوارضی نظیر 
مغزی،  کلیــوی،  قلبی،  بیماری هــای 
خون ریزی چشمی و سایر موارد آشکار 
بنیاد قلب پارس  می شــود. مدیرعامل 
پیشــنهاد ایجاد کارنامه پایش سلامت 
را مطرح کــرد و بیان داشــت: اگر در 
مقاطــع مختلف تحصیلی نســبت به 

پایش سلامت و درج اطلاعات سلامت 
افراد اقدام کنیم، می توانیم به داده های 
دقیقی از وضعیت سلامت جامعه دست 
یافتــه و در زمینه پیشــگیری گام های 
اساســی برداریم. این پزشک صاحب نام 
هدف از فعالیت در حوزه پیشــگیری را 
ارتقای وضعیت ســلامت جامعه عنوان 
کــرد و بیان داشــت: امــروزه بیماری 
فشارخون با تشخیص پزشک مبنی بر 
اولیه یا ثانویه بودن بیماری قابل درمان 
اســت. اســتاد تابنده نقش فشارخون 
در ســلامت عمومی بدن را بسیار مهم 
دانست و بیان داشت: بیماری فشارخون 
ریشــه در مصرف نمک دارد و بهترین 
راه های پیشگیری کاهش مصرف نمک، 
وزن متناسب، ورزش، پرهیز از فشارهای 

روحی و مواردی از این دست است. 
مدیرعامل بنیاد قلب پارس هشدار داد: 
درمان فشــارخون امری تخصصی است 

که نیاز به تشــخیص و درمان توســط 
پزشک دارد و اقدامات خودسرانه در این 

زمینه می تواند بسیار خطرناک باشد.
خیرین  مجمــع  هیئت مدیره  رئیــس 
تأمین سلامت فارس در بخش دیگری 
از ســخنانش با گرامیداشت فرارسیدن 
هفته جهانــی ارتباطات و روابط عمومی 
اظهار داشــت: افزایش دانایی در انسان 
مقارن با کاهش احتمال فریب خوردن 
اســت. مدیرعامــل بنیاد قلــب پارس 
پیرامون اهمیت اطلاع رسانی و برقراری 
ارتبــاط مؤثر در جامعه اظهار داشــت: 
روابط عمومی ها به مــوازات وظایفی که 
در حوزه ارائه فعالیت های سازمان دارند، 
باید در حوزه آموزش و فرهنگ ســازی 

نیز تلاش کنند. 
اســتاد تابنده فعالیت معاونت فرهنگی 
و روابط عمومــی بیمارســتان کوثــر و 
بنیــاد قلب پارس را در حــوزه افزایش 
آگاهی و دانش افزایی جامعه شایســته 
تقدیــر ارزیابــی کــرد و کارنامه این 
 مجموعه توانمند را درخشــان دانست.

مدیرعامل بنیاد قلب پارس با بیان اینکه 
معاونــت فرهنگی و روابط عمومی نقش 
اثرگذاری در پیشــبرد امور بیمارستان 
کوثر و بنیاد قلب پــارس ایفا می کند، 
بیان داشت: حضور خانم دکتر یوسفی 
و تیــم توانمنــد روابط عمومــی، یکی 
از موهبت هایی اســت کــه نصیب این 
مجموعه شده اســت. معاونت فرهنگی 
بیمارستان کوثر با توجه به سابقه ادبی و 
دلسوزی اجتماعی در پیشبرد امور نقش 

بسزایی ایفا می کند.

مدیرعامل بنیاد قلب پارس مطرح کرد:

پایش سلامت جامعه با ایجاد کارنامه سلامت

دکتر تابنده: روابط عمومی ها در حوزه آموزش و فرهنگ سازی اثرگذار باشند

در دوازدهمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران

وابط عمومی پگاه فارس خوش درخشید ر

در دوازدهمین جشــنواره ســتارگان روابط عمومی ایران عنوان »ستاره ملی روابط عمومی« 
به شرکت شــیر پاستوریزه پگاه فارس رســید. به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع شیر 
ایران )پگاه(، »دوازدهمین دوره جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران« به مناسبت روز ملی 
روابط عمومی با حضور الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، معاون وزیر فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی، رئیس انجمن روابط عمومی ایران، جمعی از مدیران، کارشناسان، اساتید 
داخلی و بین المللی روابط عمومی، در ســالن همایش های ملی سازمان اسناد و کتابخانه ملی 
ایران برگزار شد. در بخش معرفی برترین ها، روابط عمومی شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس 
با کسب بالاترین امتیاز از ارزیابی های علمی و تخصصی، موفق به دریافت نشان ویژه »ستاره 
ملی روابط عمومی ایران« شــد. همچنین در ایــن رویداد، پیام تبریک خانم آنه گرت آبارزوا، 
رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی )IPRA(، به مناسبت روز ملی روابط عمومی در ایران 

قرائت شد.

آیین گرامیداشت روز جهانی ارتباطات و بزرگداشت روابط عمومی به همت استانداری فارس برگزار شد

دیپلماسی ارتباطات در  افکار  عمومی
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